

Rozpočet

Názov:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TRSTENÁ REKONŠTRUKCIA MK A DOPLNENIE
DOPRAVNÉHO ZNAČENIA

Mesto Trstená
VIAKORP, s.r.o.

Doplnenie DZ-07 Staré Ústie

P.č.	Popis	MJ	ZoD			Rozpočet			cena bez DPH		
			Množstvo	J. cena [EUR] bez DPH	Cena celkom [EUR] bez DPH	Množstvo podľa ZoD	Množstvo navyiac práce	Množstvo realizované spolu	za práce podľa ZoD	za navyiac práce (NP)	spolu ZoD+NP (€)
1	Osadenie nosiča cestnej dopravnej značky	ks	5	32,40	162,00	5,000	9,000	14,000	162,00	291,600	453,600
2	Osadenie a montáž cestnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8	9,45	75,60	8,000	5,000	13,000	75,60	47,250	122,850
3	201 „Daj prednosť v jazdne“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1	54,67	54,67	1,000		1,000	54,67	0,000	54,670
4	302 „Hlavná cesta“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 600x600 mm, fólia RA1	ks	4	48,60	194,40	4,000		4,000	194,40	0,000	194,400
5	510 „Priebeh hlavnej cesty“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 600x600 mm, fólia RA1	ks	3	48,60	145,80	3,000		3,000	145,80	0,000	145,800
8	Objímka, f60 mm	ks	16	2,70	43,20	16,000	18,000	34,000	43,20	48,600	91,800
9	Stĺpik f60, pozinkovaný, dĺžka 4,0 m	ks	3	29,70	89,10	3,000		3,000	89,10	0,000	89,100
10	Stĺpik f60, pozinkovaný, dĺžka 3,5 m	ks	2	25,99	51,98	2,000	8,000	10,000	51,98	207,920	259,900
11	Krytka f60 mm na stĺpik	ks	5	1,35	6,75	5,000	9,000	14,000	6,75	12,150	18,900

Cena celkom

823,50

823,50

607,52

1 431,02

Navyiac práce - položky mimo ZoD

	Stĺpik f60, pozinkovaný, dĺžka 2,0 m	ks		28,67			1,000	1,000	0,00	28,670	28,670
	305 "Obec"	ks		121,03			2,000	2,000	0,00	242,060	242,060
	306 "Koniec obce"	ks		121,03			2,000	2,000	0,00	242,060	242,060
	706 "Vodiaca tabuľa"	ks		121,03			1,000	1,000	0,00	121,030	121,030
	Demontáž exist. ZDZ	ks		7,96			2,000	2,000	0,00	15,920	15,920

Cena celkom

649,74

649,74

2 080,76